
III ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “A. BRIOSCO”       

Scuole dell’infanzia, primarie e secondaria di I grado 

 
Via Lippi, 11 - 35134 Padova (PD)  E-mail: pdic888005@istruzione.it  

Tel. 049 8207230  Pec: pdic888005@pec.istruzione.it 

C.F. 92199040285 – C.Uff. UFMU7Q 
 

 

Sito Web: www.icbriosco.edu.it 

 
                                                                                                                                      

 
                                                                                                                                 

 
 

OGGETTO: CONVOCAZIONE COMMISSIONE DI VALUTAZIONE DELLE CANDIDATURE DEI DOCENTI       
PARTECIPANTI AL RECLUTAMENTO DI FIGURE PROFESSIONALI “TUTOR” STEM E 
MULTILINGUISMO LINEA DI INTERVENTO A 

 
Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – investimento 
3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi nell’ambito della Missione 4 – Istruzione e Ricerca – 
Componente 1 – “Potenziamento dell’offerta dei servizi all’istruzione: dagli asili nido 
all’Università” del Piano nazionale di ripresa e resilienza finanziato dall’Unione europea – Next 
Generation EU” 
 
CNP: M4C1I3.1-2023-1143 
CUP: J94D23001780006 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

 

VISTA   la necessità di individuare docenti esperti in qualità di “GRUPPO DI LAVORO per le attività relative alla 

linea di intervento A “competenze STEM e Multilinguismo per le Studentesse e per gli Studenti delle 

Scuole Statali di ogni ordine e grado” per la corretta esecuzione del progetto in oggetto;  

 

VISTA    la Delibera del Consiglio d’Istituto prot. n. 346 del 24/01/24 di adesione al progetto; 

 

VISTA    la Delibera del Collegio dei Docenti n. 23 del 24/01/2024  di adesione al progetto; 

 

VISTA   la Delibera del Consiglio d’Istituto del 24.01.2024 di approvazione del Programma annuale dell’ef 2024;  

 

VISTO  l’avviso interno prot. n° 4043  del 03/05/2024; 

 

VISTA   la necessità di individuare docenti in qualità di TUTOR per la corretta esecuzione del progetto in 

oggetto; 

P
D

IC
88

80
05

 -
 A

86
9C

05
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
49

41
 -

 2
8/

05
/2

02
4 

- 
IV

.2
 -

 U

Firmato digitalmente da CARLA MELANDRI



III ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “A. BRIOSCO”       

Scuole dell’infanzia, primarie e secondaria di I grado 

 
Via Lippi, 11 - 35134 Padova (PD)  E-mail: pdic888005@istruzione.it  

Tel. 049 8207230  Pec: pdic888005@pec.istruzione.it 

C.F. 92199040285 – C.Uff. UFMU7Q 
 

 

Sito Web: www.icbriosco.edu.it 

 
 

 

PRESO ATTO essere trascorso il periodo di presentazione delle domande; 

 

VISTA la graduatoria di cui al prot.n. 4908 del 27/05/2024 

 

VISTO   il Decreto di annullamento in autotutela della graduatoria linea di intervento A prot. n. 4940 del 

28.05.2024 ; 

 

 

DETERMINA 

 

 
  di convocare in data mercoledì  29/05/2024 alle ore 11:00 la commissione per valutare le istanze 
pervenute. 
 
 
 
         La Dirigente Scolastica 
         Dott.ssa Carla Melandri 
              Documento informatico firmato digitalmente 
              Ai sensi del DLgs. 82/2005 s.m.i. e norma collegate 
 

P
D

IC
88

80
05

 -
 A

86
9C

05
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
49

41
 -

 2
8/

05
/2

02
4 

- 
IV

.2
 -

 U

Firmato digitalmente da CARLA MELANDRI


		2024-05-29T11:38:58+0200
	CARLA MELANDRI




